UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 01 DE 2023 - PIAPE/ICED, DE 25 DE OUTUBRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA DO ICED

RESULTADO FINAL

A Comissão de Promoção de Saúde e Qualidade de Vida do ICED, no uso de suas atribuições legais, torna

público o resultado final do processo seletivo de bolsista.

Santarém/PA, 10 de novembro de 2023.

DANIELE SALES DOS SANTOS

 Comissão de Promoção de Saúde e Qualidade de Vida do ICED

 Portaria nº 73/2023 - ICED (11.01.07)

ORDEM

NOME

RESULTADO

01

MARCELLE LUANE BRITO DOS SANTOS

APROVADA COM BOLSA